様式第１号（第７条第１項関係）

「バイ・シズオカ」ロゴマーク使用承認申請書

令和　　年　　　月　　　日

静岡県知事　氏　　名　様

　住所(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

氏名（名称及び代表者名）
「バイ・シズオカ」ロゴマーク使用取扱要領第７条第1項の規定に基づき、「バイ・シズオカ」ロゴマークを使用したいので、申請します。

記

１　使用方法　 （　　）選定品に直接貼布　　　　（　　）包装紙等に貼布

（　　）広告媒体等への掲載

　　　　　　　　　　　（　　）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　使用開始日　　令和　　年　　月　　日
３　連絡先
（担当者・電話）

※　１については該当するものに○をつけてください。

※　添付資料として使用方法の詳細がわかるもの（レイアウト、スケッチ、原稿等）を添付してください。

様式第２号（第８条第２項関係）

「バイ・シズオカ」ロゴマーク使用（変更）承認書

　第　　　　　　　　号
令和　年　　月　　日

　様

静岡県知事　氏　　名
記

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった、「バイ・シズオカ」ロゴマークの使用（変更）については、次のとおり承認します。

１　使用方法

２　使用開始日　　令和　　年　　月　　日

３　連絡先
（担当者・電話）

様式第３号（第11条関係）

「バイ・シズオカ」ロゴマーク使用承認変更申請書

令和　　　年　　　月　　　日

静岡県知事　氏　　名　様

　住所(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

氏名（名称及び代表者名）
「バイ・シズオカ」ロゴマーク使用取扱要領第11条の規定に基づき、「バイ・シズオカ」ロゴマークの使用について、次のとおり変更したいので、申請します。

記

	事項
	変更前
	変更後

	１
	使用方法

	２
	使用開始日

	３
	連絡先

様式第４号（第12条関係）

「バイ・シズオカ」ロゴマーク使用実績報告書

　年　　月　　日

静岡県知事　（氏　名）　様

　　　　　　　 所在地　〒

　　　　  名称
代表者職氏名

　「バイ・シズオカ」ロゴマークの使用取扱要領第12条の規定により、　　年度分のマークの使用実績を報告します。

記

１　使用実績

	用途等
	使用地域
	表示方法
	マークを使用した商品等

	名称
	数量

２　添付資料（マークの使用状況が確認できる写真等を添付すること）

様式第５号（第15条第２項関係）

「バイ・シズオカ」ロゴマーク使用承認取消通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

静岡県知事（氏　名）

　　「バイ・シズオカ」ロゴマークについて、「バイ・シズオカ」ロゴマーク使用取扱要領第15条の規定により、その使用を不適当と判断したので承認を取り消します。

記

	取消の理由